
МУ УПРАВЛЕНИЕОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

12.04.2022           №217 

Об итогах муниципального  

конкурса «Воспитатель  года» 

 

В соответствии с приказом МУ «Управление образования 

администрации Петушинского района» от 09.02.2022 №85 в период с 

09.02.2022 по 01.04.2022 года состоялся муниципальный конкурс 

«Воспитатель года». На основании протокола №3 заседания конкурсной 

комиссии,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить результаты муниципального конкурса «Воспитатель года» 

(Приложение). 

2. Районному методическому кабинету (Сибилёва О.А.): 

2.1. Провести торжественную церемонию награждения победителя и 

призеров муниципального конкурса «Воспитатель года» 15.04.2022 в 11-00 на 

базе МБОУ СОШ №1 г. Петушки; 

2.2. Ознакомить руководителей дошкольных образовательных 

организаций с итогами муниципального конкурса «Воспитатель года» 

согласно приложению. 

3. Руководителям дошкольных образовательных организаций:  

3.1. Предоставить в РМК сборник методических разработок из опыта 

работы педагога, (победителя или призера конкурса), для использования в 

работе педагогами дошкольных образовательных организаций Петушинского 

района не позднее, чем через 30 дней после объявления результатов конкурса 

(15.05.2022);  

3.2. обеспечить участие в торжественной церемонии награждения 

участников, победителя и призеров конкурса. 

4. Централизованной бухгалтерии (Горелова Е.С.) обеспечить выплаты 

победителю и призерам конкурса не позднее 30 дней со дня объявления его 

результатов. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующего 

РМК Сибилёву О.А. 

 

 

Начальник управления                                                               Е.В. Антонова 

 



Приложение к приказу МУ 

«Управление образования  

администрации  

Петушинского района» 

от 12.04.2022 №217 

 

Результаты муниципального конкурса «Учитель года» 

 
№ ФИО Должность Организация Статус 

1 Калыгина Ольга 

Владимировна 

Учитель-

логопед 

МБДОУ 

«Детский сад 

№45» г. 

Петушки 

Победитель 

2 Соковнина Светлана 

Валентиновна 

Инструктор 

по 

физической 

культуре 

МБДОУ «ЦРР – 

детский сад 

№18» г. 

Петушки 

Призер (2 место) 

3 Копацкевич Мария 

Васильевна 

Воспитатель МБДОУ 

«Детский сад 

№1» г. Петушки 

Призер (3 место) 

4 Ташкова Елена Геннадьевна Инструктор 

по 

физической 

культуре 

МБДОУ «ЦРР – 

детский сад 

№42» пос. 

Вольгинский 

Участник 

 


